[image: image1.jpg]

Совет сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

	Башkортостан Республикаhы Миякә районы муниципаль районының Сатый ауыл советы ауыл биләмәhе

Советы

                РЕШЕНИЕ                                                                              КАРАР

Об отмене решения № 90 от 17 февраля  2017 года «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Сатыевского муниципального образования на 2016-2020 годы и с перспективой до 2034 года»
На основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 16.10.2017 года № НГР RU 03028905201700002  на решение Совета сельского поселения Сатыевский сельсовет , Совет сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:
           1.Отменить решение Совета сельского поселения Сатыевский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 17  февраля   2017 г. № 90 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Сатыевского муниципального образования на 2016-2020 годы и с перспективой до 2034 года»
          2.Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Сатыевский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Сатыево, ул. Центральная, д. 19 и разместить на официальном сайте в сети интернет по адресу: http:// spsatievski.ru/

    3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

          4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
Сатыевский сельсовет                                                   З.М.Гафарова
с. Сатыево
«27» ноября 2023 года.

№ 22